PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: seinfrapmvc@gmail.com

Oficio n° 094/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 29 de maio de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Delegado Marcus Vinícius
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: recomposição asfáltica

Senhor,

Em atenção à o Indicação 146/2023 onde solicita tapa buraco na Rua Ulisses

do Prado Nogueira, bairro Felícia, informamos que o serviço de recomposição asfáltica

foi devidamente executado, atendendo à d anda.

Atenciosamente,

Aguinaldo 36gs de Carvalho
Infra ura Viária

at.: 242047

Ap linário •shiura
Secretário untc. de Infr estrutura Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, 055
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

de Souza
a Viária

PREFEITURA

vrrósua DA

" CONQUISTA
C.V.M0 4,..14114045